
Tételek katalógusa Licitáció #24106 Napelem rendszer - FIAT
Ducato furgon - Bírósági likvidáció n.70/2023 - Latina Bíróság -

2. árverés
kezdet Mon 16/09/2024 óra 15:30

vége Thu 17/10/2024 óra 15:30
Fizetés:eddig 23/10/2024

Kaució letétele: EUR 500,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes Tét

EUR 35.911,20
#1: Om Xe153ac Targonca MÃ¡rka: Om

Modell: Xe153ac
Matrikula: F140322z01072
Rif: 1

EUR 2.800,00
#2: 2 Elektromos Targonca és Mérleg Rif: 2,3

EUR 640,00
#3: H?tési és Polcberendezési Eszközök Rif: 4,5

EUR 880,00
#4: Still RX20-16 Targonca MÃ¡rka: Still

Modell: RX20-16
Ã‰v: 2014
Matrikula: 516211e00579
Rif: 6 EUR 4.800,00

#5: Tartály MÃ¡rka: Perinelli
Modell: 5000
Ã‰v: 2015
Matrikula: 2287
Rif: 7 EUR 1.200,00

#6: FIAT Ducato furgon MÃ¡rka: FIAT
Modell: Ducato 120 multijet
Ã‰v: 2009
Matrikula: DX829GZ
Rif: 8
KM: 292590

EUR 2.400,00
#7: Napelem Rendszer Rif: 9

EUR 17.803,20
#8: T?zoltó rendszer Rif: 10

EUR 4.800,00
#9: Videómegfigyel? Rendszer és Iroda Rif: 11+

EUR 588,00

Gobid.it egy védjegy, amelyet regisztrált:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19 
20148 MILANO (MI) - ITALY  Tel: +39.02.86882269 - Fax: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Wed 16/07/2025 Ã³ra 05:19 page 1


